

信息披露

上海浦东发展银行股份有限公司

2023 第一季度报告

等绿色金融布局。以特色服务提升市场影响力,金融机构客户经营保持市场领先地位。“浦银避险”品牌升级,2023年以来累计服务客户1,577万户,连续第五年推出“浦银避险蓝皮书”。报告期末,公司主动运用资产配置规模达2.5万亿元。

资产托管方面,公司持续推动业务结构转型,公募基金、私募基金、养老金、保险等重点托管产品经营业绩稳步增长,综合贡献持续提升。截至报告期末,公司资产托管规模为15.74万亿元,报告期实现托管费收入6.19亿元。

(2)推动“双碳”转型,服务产业转型升级,打造“绿色银行”
公司聚焦“双碳”目标,围绕绿色制造、环境保护、绿色低碳、碳中和、清洁能源及新能源汽车等六大领域打造“浦银绿创”品牌,完善绿色银行体系。

数字金融方面,公司持续推进数字化转型,打造“数字银行”品牌。截至报告期末,公司绿色信贷余额3,802亿元,较上年末增加331亿元,其中长三角区域绿色信贷余额1,912亿元,占公司绿色信贷余额的50%。公司累计发放碳减排贷款340.03亿元,带动的碳减排量为809.21万吨二氧化碳当量。

(3)推动数字化转型,赋能银行发展,打造“全景银行”
零售智能化方面,公司持续打造适应于零售未来发展的科技支撑。公司零售手机银行MAU增至2,626.68万户,深化“最智能的财富管理银行”建设,聚焦智慧产品和全时陪伴服务,有效促进MAU向AUM转化。“数字理财专员”聚焦赋能线上长尾客户财富管理,AI生产力得到进一步释放,建设数据驱动的零售数字化转型体系,驱动代发客户AUM同比上年末增160.0亿元。

产业数字化方面,深化产业数字化平台建设,面向汽车、商超等行业或赛道,在统一收款与对账、物流监管、汽车消费金融、股权投资、仓储管理等领域构建行业解决方案及通用平台,助力传统产业数字化转型变革。纵深推进“千行万业”链接工程,延续场景拓展良好势头,加快高质量链接客项目推进,坚持以“链金融+资金结算”为基础,推进教育、汽车、手机、消费等重点赛道的区域区域链接,新增API项目达167个。

数字化风控方面,稳步推进以天眼系统为核心的数字化风控体系迭代升级,打造以客户风险预警体系、非现场监测体系、风险监控模型体系为支撑的数字化风控中核。建设客户风险统一视图,推进天眼系统与业务系统对接;升级资本市场主体信用风险模型,揭示客户潜在风险因素;推进天眼监测结论在企业信贷系统应用,贷中、贷后流程中的内嵌应用,打造零售风险闭环防御体系,聚焦人员及业务合规监测、产品归因及存量管理、信用风险穿透监测,统一授信风险管理等中核,逐步实现被动到主动、人防到技防的防御式风控。

五、银行业务数据
1.补充财务数据
单位:人民币百万元
项目 2023年3月31日 2022年12月31日
总资产 8,962,440 8,704,661
总负债 6,140,600 5,997,976
存款总额 4,886,980 4,826,479

(1)平均总资产收益率=净利润/资产平均余额,资产平均余额=(期初资产总额+期末资产总额)/2。
(2)平均净资产收益率=净利润/净资产平均余额,净资产平均余额=(期初净资产总额+期末净资产总额)/2。
(3)全面摊薄净资产收益率=报告期归属于母公司普通股股东的净利润/期末归属于母公司普通股股东的净资产。

(4)贷款总额为对公司贷款、个人贷款及票据贴现本金额之和,存款总额为对公司存款、个人存款和其他存款本金额之和。
(5)根据中国人民银行2022年7月印发的《黄金租借业务管理暂行办法》(银办发〔2022〕88号)有关规定,自2023年起,本集团与金融机构开展的黄金租借业务,由原来从“贵金属”调整至“拆出资金”列报,租入端从“交钥匙金融租赁(调整)”拆入资金”列报,同一口径调整2022年度比较数据。

根据中国银保监会《商业银行资本管理办法(试行)》相关规定计算:
单位:人民币百万元
项目 2023年3月31日 2022年12月31日
集团口径 母公司口径 集团口径 母公司口径
资本总额 894,009 853,807 860,671 838,728

(1)以上为根据中国银保监会《商业银行资本管理办法(试行)》计算的资本充足率相关数据及信息。核心一级资本净额=核心一级资本-核心一级资本扣减项+一级资本净额-核心一级资本净额,其他一级资本=其他一级资本扣减项+总资本净额-一级资本净额+二级资本扣减项。
(2)系统重要性银行附加资本:根据人民银行《系统重要性银行附加监管规定(试行)》,系统重要性银行应额外补充附加资本要求。公司连续两年入选国内系统重要性银行第二组,自2023年1月1日起,公司适用0.5%的附加资本要求,核心一级资本充足率、一级资本充足率和资本充足率分别不得低于8.3%、9%和11%。

3.杠杆率情况
报告期末,根据原中国银保监会《商业银行杠杆率管理办法(修订)》,集团杠杆率为6.90%,较2022年末上升0.1个百分点;母公司杠杆率为6.53%,较2022年末上升0.06个百分点。
单位:人民币百万元
项目 2023年3月31日 2022年12月31日
一级资本净额 694,478 643,801 678,802 633,833
调整后的表内外资产余额 10,063,283 9,881,776 9,988,010 9,803,647
杠杆率(%) 6.90 6.53 6.80 6.47

注:根据人民银行《系统重要性银行附加监管规定(试行)》,系统重要性银行应额外补充附加资本要求。公司连续两年入选国内系统重要性银行第二组,适用附加资本要求为0.25%,自2023年1月1日起,公司杠杆率不得低于4.25%。
4.流动性覆盖率情况
单位:人民币百万元
项目 2023年3月31日
合格优质流动性资产 879,843
现金类资产 761,797
流动性覆盖率(%) 136.90

5.公司其他监管财务指标
单位:人民币百万元
项目(%) 监管标准 2023年3月31日 2022年12月31日 2021年12月31日
资本充足率 ≥11 13.04 13.31 13.72
一级资本充足率 ≥8 10.42 10.63 11.00
核心一级资本充足率 ≥6 8.64 8.79 8.96

注:1)本表中资本充足率、资产流动性比率、拨备覆盖率、贷款拨备率数据口径为母公司口径。
2)根据中国银行保险监督管理委员会《关于调整商业银行系统重要性银行附加资本监管要求的公告》(银监发〔2018〕17号)规定,系统重要性银行实行差异化动态调整“拨备覆盖率”和“贷款拨备率”监管标准。
6.信贷资产质量情况
单位:人民币百万元
项目 2023年3月31日 2022年12月31日
不良贷款余额 4,793,572 4,632,311 4,549,827
不良贷款率 0.53 0.53 0.53

7.其他事项
(一)人民币理财产品发行情况
根据中国人民银行公告〔2023〕4号,公司于3月24日-3月29日在全国银行间债券市场发行了“2023年第一期绿色金融债”,债券期限:23附息固定利率绿色金融债01,付息日期:23/03/20。本期债券发行规模为人民币300亿元,3年期固定利率零息债,票面利率为2.73%,起息日为2023年3月20日,到期日为2026年3月20日。本期债券募集资金将全部用于补充公司流动性管理,用于满足公司资产负债管理需要,充实资金来源,优化负债期限结构,促进业务的稳健发展。募集资金使用用途与募集说明书一致。

2.报告期公司转债变动情况
截至2023年3月31日,累计已有人民币138.4万元“浦发转债”转为公司普通股,累计转股股数94,362股,公司普通股股份总数增至29,352,174,750股,相关注册资本变动尚需报中国银保监会核准。
3.报告期公司资产收购、出售或处置情况
2023年1月19日,公司全资子公司上海摩根基金管理有限责任公司变更股东,实际控制人由“证监许可〔2023〕151号”,核准摩根资产管理控股有限公司(JPMorgan Asset Management Holdings, Inc.)以下简称“摩根资产”)成为上海摩根基金管理有限公司(以下简称“上投摩根”)主要股东;核准摩根大通公司(JP Morgan Chase & Co.)成为上投摩根实际控制人;对摩根资产通过依法受让上投摩根人民币25亿元出资(占注册资本比例100%)无异议。相关事项详见公司于2023年1月20日发布的公告。

2023年3月24日,上投摩根股权投资变更由上海市市场监督管理局予以登记,4月3日,上投摩根股权转让完成交割,相关事项详见公司于2023年4月5日发布的公告。
上海浦东发展银行股份有限公司 董事长:陈翔
2023年4月28日
合并及公司现金流量表
2023年3月31日
编制单位:上海浦东发展银行股份有限公司 单位:人民币百万元 审计类型:未经审计

项目 2023年1-3月 2022年1-3月 2023年1-3月 2022年1-3月
一、经营活动产生的现金流量
收回投资收到的现金 309,462 365,136 288,908 363,473
取得投资收益收到的现金 4,390 19,442 3,071 18,422

二、投资活动产生的现金流量
支付投资活动的现金 (606,509) (425,302) (649,089) (393,798)
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 (4,288) (1,712) (4,145) (759)
投资活动现金流出小计 (610,897) (427,014) (653,234) (394,557)

三、筹资活动产生的现金流量
发行债券及应付票据收到的现金 330,375 538,460 330,372 538,458
筹资活动现金流入小计 330,375 538,460 330,372 538,458

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 (1,252) (659) (807) (698)
五、现金及现金等价物净增加额 (146,960) (62,779) (143,659) (61,401)
六、期末现金及现金等价物余额 226,941 163,947 224,562 156,151

合并及公司现金流量表
2023年1-3月
编制单位:上海浦东发展银行股份有限公司 单位:人民币百万元 审计类型:未经审计
项目 2023年1-3月 2022年1-3月 2023年1-3月 2022年1-3月
一、经营活动产生的现金流量
客户存款和同业及其他金融机构存放款项净增加额 158,369 -- 153,646 --

二、投资活动产生的现金流量
收回投资收到的现金 31,945 -- 32,130 --
取得投资收益收到的现金 2,968 (6,091) (6,493) (3,582)
处置金融资产净减少额 15 -- 36 --

三、筹资活动产生的现金流量
发行债券及应付票据收到的现金 330,375 538,460 330,372 538,458
筹资活动现金流入小计 330,375 538,460 330,372 538,458

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 (1,252) (659) (807) (698)
五、现金及现金等价物净增加额 (146,960) (62,779) (143,659) (61,401)
六、期末现金及现金等价物余额 226,941 163,947 224,562 156,151

七、每股收益情况
项目 2023年1-3月 2022年1-3月 2023年1-3月 2022年1-3月
归属于母公司普通股股东的净利润 15,831 19,388 12,768 18,922
归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.51 0.64 0.43 0.62

八、每股收益情况
项目 2023年1-3月 2022年1-3月 2023年1-3月 2022年1-3月
归属于母公司普通股股东的净利润 15,831 19,388 12,768 18,922
归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.51 0.64 0.43 0.62

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担法律责任。
2. 公司董事长陈翔、行长潘卫东、副行长傅卫、副行长以研发及会计机构负责人李连金,保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
3. 公司第一季度财务报表未经审计。

二、主要财务数据
1.主要会计数据及财务指标
单位:人民币百万元
项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减(%)
总资产 8,962,440 8,704,661 1.81

归属于上市公司股东的净资产 713,866 697,672 2.29
归属于上市公司股东的净资产 603,967 587,963 2.72
普通股总股本(百万股) 29,362 29,362 --

归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) 20.58 20.03 2.7%
营业收入 48,079 50,042 -3.8%
利润总额 19,507 22,722 -14.2%

归属于上市公司股东的净利润 15,831 19,388 -18.3%
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润 13,194 19,266 -31.5%
经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 --

经营活动产生的现金流量净额(元/股) 3.52 -9.36 不适用
基本每股收益(元/股) 0.51 0.64 -18.97
稀释每股收益(元/股) 0.47 0.58 -18.97

非经常性损益影响的每股收益(元/股) 0.42 0.63 -33.2%
扣除非经常性损益后的每股收益(元/股) 2.54 3.28 下降1.16个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 2.10 3.26 下降1.16个百分点

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 2.10 3.26 下降1.16个百分点
扣非前收入(营业收入) (%) 63.12 69.00 下降5.88个百分点
扣非后收入(营业收入) (%) 36.88 31.00 上升5.88个百分点

非利息收入(营业收入) (%) 16.59 16.65 下降0.06个百分点
利息及佣金收入(营业收入) (%) 2.44 2.42 上升0.02个百分点
不良贷款率(%) 1.62 1.62 持平
贷款减值准备对不良贷款率(%) 160.76 150.04 上升1.74个百分点

贷款减值准备对不良贷款率(%) 2.44 2.42 上升0.02个百分点
注:(1)基本及稀释每股收益、加权平均净资产收益率根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号-净资产收益率和每股收益的计算及披露(2010年修订)》计算。

基本每股收益=归属于母公司普通股股东的净利润/发行在外的普通股加权平均数。
稀释每股收益=(归属于母公司普通股股东的净利润+稀释性潜在普通股对归属于母公司普通股股东净利润的影响)/发行在外的普通股加权平均数。
稀释性潜在普通股是指具有稀释性的加权平均净资产。

(2)2023年3月,公司对浦发优先股发放股息人民币21.5亿元(含税)。在计算本报告披露的每股收益及加权平均净资产收益率等指标时,公司考虑了优先股股息发放的影响。
(3)非经常性损益根据《中国证券监督管理委员会公告2008年第43号-公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号-非经常性损益》的定义计算。

(4)归属于上市公司股东的每股净资产=(归属于母公司股东的净资产-其他权益工具优先股、永续债部分)/期末普通股股本总数。
(5)成本收入比=业务及管理费/营业收入。
(6)报告期加权平均净资产收益率,扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率未年化处理。

2.非经常性损益项目和金额
单位:人民币百万元
项目 本期金额 说明
非流动资产处置损益 4.25 报告期内处置非流动资产及投资金融资产取得收益

非经常性损益的所得税影响额 -1.892 按照税率计算非经常性损益
合计 2.363 --
其中:归属于母公司普通股股东的非经常性损益 2.363 --

三、普通股及优先股股东情况
1.普通股股东总数及前十名股东持股情况表
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%) 变动的主要原因
归属于母公司普通股股东的净利润 13,194 19,266 -31.5% 报告期内发放大额现金股利,风险成本高于当期损益

经营活动产生的现金流量净额 103,419 -274,704 不适用 客户存款及同业往来款项净增加额
2.优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表
(1)浦发优1
单位:股
项目 2022年1-3月 2022年1-3月 增减(%)